DECRETO Nº 13.250/2023

Nomeia  Tathiana  Carvalho  da  Silva, para  o
cargo  em  comissão  de  Gerente  de  Saúde
Mental, e dá outras providências.

O Prefeito Municipal de Alegre, Estado do Espírito Santo, no uso das atribuições que
o cargo lhe confere,

 Considerando o disposto no processo digital nº 8595/2023;

DECRETA:

Art.  1º  -  Fica  nomeada TATHIANA  CARVALHO  DA  SILVA, para  o  cargo  em
comissão de Gerente de Saúde Mental.

Art. 2º - Este Decreto entrará em vigor a partir do dia 01 de dezembro de 2023.

Alegre – ES, 29 de novembro de 2023

NEMROD EMERICK - NIRRÔ
Prefeito Municipal

EMERSON GOMES ALVES
Secretário Executivo de Saúde

Documento digital, verifique em:https://alegre.essencialbpms.com.br/governo-digital.html#!/portal/
Identificador: 2c68479a760968cff58ad7d59f10a656

		2023-11-29T09:10:54-0300

		2023-11-29T09:20:04-0300